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1. Generell beskrivelse 
Den norske Åpenhetsloven trådte i kraft 1. juli 2022. Loven omfatter våre selskaper Sharecat Holding AS og Sharecat 
Solutions AS. I tillegg har Sharecat Solutions AS følgende datterselskaper: Sharecat Solutions Ltd (UK), Sharecat 
Solutions Inc (USA), Sharecat Solutions GmbH (Tyskland), Sharecat Solutions Sdn Bhd og Myseakat Sdn Bhd, et 
selskap eid sammen med MECIP Engingeering Sdn Bhd (begge Malaysia). Disse datterselskapene er for tiden ikke 
innenfor omfanget av den norske Åpenhetsloven, men vil bli inkludert som en del av konsernets 
aktsomhetsvurderinger. Sammen omtales alle selskapene som “Sharecat” eller “Sharecat konsernet”.   

Dette dokumentet er etablert for å gi innsikt i Sharecats funn fra vurderingene utført i perioden fra 1. januar 2024 til 31. 
desember 2024. Hovedmålet er å gi offentligheten innsikt i nøkkelfunn og korrigerende tiltak som er iverksatt. Denne 
rapporten er skrevet som en konsolidert rapport for Sharecat-selskaper og er basert på arbeidet utført av Sharecat 
Solutions AS som den viktigste operative enheten innen gruppen og er godkjent av styret i Sharecat Holding AS.   

1.1. Forklaring av nøkkelavsnitt i Åpenhetsloven 
• Avsnitt 4 (§4) – Plikt til å utføre aktsomhetsvurderinger: 

Virksomheter må systematisk vurdere, forebygge og redusere risikoer knyttet til menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold. Dette innebærer kontinuerlig overvåking og oppfølging med leverandører og partnere, i henhold til 
anerkjente rammeverk som OECDs retningslinjer for multinasjonale selskaper.   

• Avsnitt 5 (§5) –Plikt til å redegjøre for aktsomhetsvurderinger: 

Virksomheter skal offentliggjøre en årlig rapport som oppsummerer funnene fra sine aktsomhetsvurderinger. Denne 
rapporten skal identifiserte risikoer, potensielle negative konsekvenser og tiltak som er iverksatt for å redusere dem, 
for å sikre åpenhet og offentlig ansvarlighet.   

• Avsnitt 6 (§6) – Rett til informasjon: 

Enhver enkeltperson har rett til å be om informasjon om hvordan Sharecat håndterer risikoer knyttet til 
menneskerettigheter og arbeidsforhold. Sharecat er forpliktet til å svare innen tre uker med klare, faktiske detaljer 
om sine aktsomhetsvurderinger og risikoreduserende tiltak.   

Relevante kilder: 

• Forbrukertilsynet: Åpenhetsloven: 
https://www.forbrukertilsynet.no/vi-jobber-med/apenhetsloven/the-transparency-act 

• Lovdata: Åpenhetsloven: 
https://lovdata.no/dokument/NL/lov/2021-06-18-99 

• OECD Veiledning til aktsomhetsvurderinger: 
https://mneguidelines.oecd.org/OECD-Due-Diligence-Guidance-for-Responsible-Business-Conduct.pdf 

1.2. Virksomheten 
Sharecat Solutions AS ble grunnlagt i 1993, og Sharecat konsernet har for tiden kontorer i Bergen, London, Malaysia 
og tilstedeværelse i USA. Konsernet har 46 ansatte i Norge, 4 ansatte i Storbritannia og 13 ansatte i Malaysia. 

Sharecat er et Bergen-basert programvare- og datatjenesteselskap som leverer en skybasert SaaS-plattform og 
tjenester for vedlikehold, reparasjon og driftsdata spesifikt for anleggsintensive industrier globalt. Selskapets 
produkter og tjenester er til bruk gjennom livssyklusen til produksjonsanlegg i disse industriene. 

Kjerneproduktene er bygget rundt Sharecats industrielle dokument- og dataplattform som administrerer og 
kvalitetssikrer teknisk utstyrsinformasjon og dokumentasjon for komponenter og utstyr brukt i anlegg for 
anleggsintensive industrier som energi, kjemisk, prosess og andre. Plattformen har et sett med unike 
programvarefunksjoner for interaksjon mellom eier/operatører, ingeniørkontraktører, leverandører og produsenter, 
uavhengig av geografisk beliggenhet. Disse funksjonene inkluderer muligheter for å samle inn, verifisere, 
administrere og dele all teknisk anleggsinformasjon. 
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Sharecat Solutions har to forskjellige forretningsområder som begge inkluderer Sharecat-plattformen. Disse 
områdene leveres av to interne forretningsenheter. Disse er 1) en SaaS-enhet for kundelisenser og direkte bruk av 
Sharecat-plattformen gjennom en SaaS-forretningsmodell og 2) en datatjenesteenhet som tilbyr 
konsulenttjenester til eier/operatører for å administrere, vedlikeholde og forbedre driftsdata i kundesystemer.   

1.3. Hvordan Sharecat sikrer overholdelse av Åpenhetsloven 
Sharecat har etablerte veiledninger for etisk forretningspraksis i form av selskapets Code of Conduct. Som en 
underskriver av FNs Global Compact er deres 10 prinsipper for ansvarlig forretningsdrift sterkt integrert i våre etiske 
retningslinjer og våre generelle forretningsverdier. 

Sharecat samarbeider med partnere på tvers av ulike internasjonale regioner for alltid å sikre overholdelse og 
samsvar med høye etiske standarder. Ved å integrere ansvarlige praksiser i hele forretningsmodellen vår, streber vi 
etter å minimere risikoer og fremme bærekraftig og etisk drift. 

Våre selskaper er forpliktet til å overholde den norske Åpenhetsloven eller lignende ved å sikre etiske og 
transparente forretningspraksiser på tvers av vår virksomhet. Vi implementerer systematiske 
aktsomhetsvurderinger for å identifisere og adressere eventuelle risikoer knyttet til menneskerettigheter og 
anstendige arbeidsforhold innen vår egen organisasjon, leverandørkjede og partnerskap. 

Sharecat konsernets styre og selskapets ledelse er enige om viktigheten av å overholde Åpenhetsloven. Konsernets 
administrerende direktør har ansvaret for Sharecats samlede overholdelse, mens resten av ledergruppen er 
ansvarlig for å gjennomføre de aktsomhetsvurderingene som er relevante for deres forretningsområder.   

Vi opprettholder en åpen kultur og oppfordrer våre ansatte til å gi tilbakemeldinger og forslag til forbedring. 
Sharecat har i flere år opprettholdt en prosedyre for rapportering av avvik, observasjoner og forbedringer, som 
forklarer hvordan ansatte kan rapportere om brudd på adferd, prosesser, kvalitet osv. For enda mer alvorlige saker 
er det beskrevet en egen "whistle-blowing"-rutine i selskapets HSE-håndbok. Sharecat har i 2024 etablert et eget 
Arbeidsmiljøutvalg (“AMU”) som har regelmessige møter. 

2. Aktsomhetsvurderinger 
2.1. Bakgrunn 
OECD har utviklet en aktsomhetsguide for å hjelpe multinasjonale selskaper med å overholde ansvarlig 
forretningsdrift. Denne guiden og kravene i Åpenhetsloven har blitt brukt som grunnlag for å utføre våre 
aktsomhetsvurderinger. 

2.2. Generelle Vurderinger 
En vurdering av Sharecat konsernets leverandørkjede har vist at mer enn 90 % av leverandørkjeden er kontraktfestet 
gjennom den norske driftsenheten, og mindre enn 5 % er kontraktfestet gjennom datterselskaper i Malaysia 
(leverandører til de malaysiske enhetene). Volum alene indikerer ikke overholdelse, men i årets vurdering har fokuset 
vært på majoriteten av leverandørkjeden som opererer gjennom Sharecat Solutions AS.   

Datterselskapene i konsernet er også leverandører til Sharecat Solutions AS som den ledende enheten i konsernet. 
Ettersom hovedkontoret i konsernet er i Bergen med en sentralisert ledelse, er kunnskapen og innsikten i ansatt- og 
driftsforhold i alle datterselskaper høy. Alle ansatte i konsernet arbeider under en felles organisasjonsstruktur med 
linjeledelse i Norge. Risikoen knyttet til manglende overholdelse direkte i datterselskaper klassifiseres derfor som lav. 

2.3. Risikovurdering 
Flertallet av leverandørene er norske selskaper, og som sådan vurderes risikoen for manglende overholdelse å være 
lav. Noen leverandører stammer fra andre nordiske land som følger lignende klassifisering som norske selskaper. 
Sharecat har imidlertid lett vurdert noen av de største leverandørene i denne kategorien (i volum) og funnet dem i 
samsvar med Åpenhetsloven basert på deres offentlige tilgjengelige rapporter. En viktig leverandør som er under 
terskelen for offentlig rapportering, returnerte en egenerklæring om deres overholdelse av sosialt ansvar, bærekraft 
og etiske retningslinjer. 
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Utenlandske leverandører, eksklusive de fra de nordiske landene, utgjør 12 % av den totale leverandørbasen. 
Imidlertid utgjør deres samlede transaksjonsvolum, eksklusive én stor leverandør, bare 1 % av de totale kostnadene. 
Opprinnelseslandene til disse leverandørene er alle vestlige land og klassifisert som svært høye på Human 
Development Index. Sharecat vurderer derfor også disse leverandørene som lav risiko.  

Sharecat har identifisert en av de utenlandske leverandørene som en middels til høy risiko for manglende 
overholdelse på grunn av at de er lokalisert i Nord-Makedonia. Landet er i seg selv oppført som "grønn" ifølge Human 
Development Index, men har hatt en synkende poengsum siden 2015. Leverandøren er en strategisk viktig partner 
hvor dialogen er konstant med eieren, ledelsen og utførende ansatte. Menneskerettighetsforhold er noen av 
temaene som diskuteres med eier og ledelse. Sharecat har besøkt leverandørens kontorer i 2023, 2024 og 
planlegger ytterligere besøk i 2025. 

Så langt har våre aktsomhetsvurderinger ikke identifisert faktiske negative konsekvenser. Vi fortsetter med å følge 
med- og engasjere oss med våre leverandører for å sikre at eventuelle fremtidige utfordringer blir raskt adressert. 

3. Tiltak og veien videre 
Etter å ha fullført aktsomhetsvurderingene har Sharecat bedt om klarere og sterkere formuleringer angående 
overholdelse av menneskerettigheter gjennom endringer i kontrakter. Gjennomganger og vurderinger av 
eksisterende leverandører vil fortsette på en periodisk basis. 

Sharecat vil fortsette dialogen med leverandører og partnere globalt, og vil i 2025 spesielt ha fortsatt fokus på 
leverandørkjeden i Nord-Makedonia og vår datterselskaps leverandørkjede i Asia. Sharecat har i 2025 planer om å 
implementere en spesifikk leverandør "Code of Conduct" som alle nye leverandører må overholde. Vi forventer at 
denne implementeringen vil styrke leverandørenes overholdelse. I tillegg vil planlagte revisjoner og tettere 
overvåking av leverandører i Nord-Makedonia og Malaysia bidra til å redusere potensielle risikoer for negative 
konsekvenser. 

4. Kontaktinformasjon 
I henhold til Åpenhetsloven §6 har enhver, ved skriftlig forespørsel, rett til informasjon om hvordan Sharecat 
håndterer faktiske og potensielle negative konsekvenser for grunnleggende menneskerettigheter og anstendige 
arbeidsforhold. For slike henvendelser, vennligst kontakt oss på apenhetsloven@sharecat.com med emnet 
"Forespørsel om Åpenhetsloven".   

Behandlingen av en slik forespørsel vil skje innen rimelig tid og senest innen tre uker etter mottak av forespørselen. 
Enhver slik forespørsel vil bli behandlet av selskapets fellestjenester, men andre ansatte og avdelinger kan bli 
involvert. 

 

Signaturer (signert digitalt) 

Navn: Tom Haylock (Administrerende direktør) Selskap: Sharecat Solutions AS / Sharecat Holding AS 

Navn: Christian Børsting Jensen (Styreleder) Selskap: Sharecat Holding AS 

Navn: Geir Egil Myhre (Styremedlem) Selskap: Sharecat Holding AS 

Navn: Jørgen Kielland (Styremedlem) Selskap: Sharecat Holding AS 

Navn: Dag Pettersen (Styreleder) Selskap: Sharecat Solutions AS 

Navn: Terje Helle Hauso (Styremedlem) Selskap: Sharecat Solutions AS 
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Dette dokumentet er signert digitalt via Penneo.com. De signerte dataene er 
validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. 
All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl ved bruk av et 
sertifikat og et tidsstempel fra en kvalifisert tillitstjenesteleverandør.

Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt
Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert 
av Penneo A/S. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt 
endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle 
signatørenes digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos 
validator, https://penneo.com/validator, eller andre 
valideringsverktøy for digitale signaturer.

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital 
signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument." 

Hauso, Terje Helle
Styremedlem
På vegne av: Sharecat Solutions AS
Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-115859
IP: 62.97.xxx.xxx
2025-04-24 12:04:26 UTC

Haylock, Thomas Alfred
CEO
På vegne av: Sharecat Solutions AS / Sharecat Holdin…
Serienummer: no_bankid:9578-5995-4-1470164
IP: 62.97.xxx.xxx
2025-04-24 13:11:00 UTC

Pettersen, Dag
Styreleder
På vegne av: Sharecat Solutions AS
Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-1867189
IP: 185.78.xxx.xxx
2025-04-24 13:50:42 UTC

Jensen, Christian Bustad
Styreleder
På vegne av: Sharecat Holding AS
Serienummer: no_bankid:9578-5999-4-3761862
IP: 188.95.xxx.xxx
2025-04-24 19:28:37 UTC

Kielland, Jan Jørgen
Styremedlem
På vegne av: Sharecat Holding AS
Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-2457647
IP: 88.88.xxx.xxx
2025-04-25 05:16:58 UTC

Myhre, Geir Egil
Styremedlem
På vegne av: Sharecat Holding AS
Serienummer: no_bankid:9578-5994-4-537002
IP: 89.10.xxx.xxx
2025-04-26 12:50:31 UTC
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         QdslWXRMmNJV6WwMnxOBTGe9pOLHT+n2RJGuILY3y94=   50vRiYsav4GBMIvZg7omMo7FF2lPP8r5wiUfXyi3YAQ=      AQAB           2025-04-24T12:04:23.515Z     OAOBRQGsOL1y9byzWUfJ3A7ORyVRpClw6nf6il75wEg=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 261118528425170701226245163294106492640281606754        


 
             
                 
             
             2024 Åpenhetsloven rapport
             HGE3C-VK0BT-BXHMX-55X6C-5VX6V-IUZUH
             SHA-256
             7b63c18af9289bdcc4727b7591a1511852161f66fef9495d14ea8363aae3ab70
             
                                     
                                                     Sharecat Solutions AS
                                                                             styremedlem
                                            
                            
        
    

            
             
                 
     
     
         
             
                 
                    body {
                        color: #222222;
                        font-size: 12px;
                        padding: 0px;
                        margin: 0px;
                        font-family: 'Helvetica', 'Arial', sans-serif;
                    }
                    
                    div {
                        margin: 0;
                        padding: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-section {
                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
                    
                    .signing-box-title {
                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    
                     
                        Jeg aksepterer at  mitt fulle navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    
                     
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    
                     
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform:  https://penneo.com/eula                    
                
                 
                     Dokumenter som signeres
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg signerer dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne av    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøkkel:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-verdi:  
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                        padding: 10px 10px;
                    }
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                    }
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                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
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                    }
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                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
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                        font-size: 11px;
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                    }
                
            
             
                 
                    Erklæring og samtykke
                
                 
                     
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    
                     
                        Jeg aksepterer at  mitt fulle navn,  min aktuelle IP-adresse samt  mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    
                     
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    
                     
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform:  https://penneo.com/eula                    
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